
Nutolusių saulės elektrinių 

iš saulės parkų paraiškos 

paramai pildymo instrukcija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nutolusių saulės elektrinių iš 

saulės parkų paraiškos paramai 

pildymo instrukcija 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eikite į: https://www.apva.lt/projektu-finansavimas/aktualus-
kvietimai/   
pasirinkite kvietimą ir spauskite mygtuką  
„Pildyti formą“:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

1 
žingsnis 

1 

https://www.apva.lt/projektu-finansavimas/aktualus-kvietimai/
https://www.apva.lt/projektu-finansavimas/aktualus-kvietimai/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jums patogiu būdu prisijunkite prie  

Elektroninių valdžios vartų: 

Tai padarę į savo el. paštą gausite  

patvirtinimą, kurį galėsite aktyvuoti,  

paspausdami ant nuorodos: 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
žingsnis 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

2 

3 
žingsnis 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsidariusiame lange spauskite ant savo  

vardo ir pavardės bei pasirinkite „Vartotojo profilis“: 

Patikrinkite jūsų ir jums priklausančio 

objekto duomenis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

4 
žingsnis 

Vardenis Pavardenis 4 

5 
žingsnis 

5 



Atsidariusiame lange susipažinkite su  

pateikta informacija ir apačioje spauskite  

„Pildyti formą“: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasirinkite priemonę Nr. KK-AM-NSE01 

Saulės elektrinių įsigijimas iš saulės parkų fiziniams 

asmenims 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
žingsnis 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

6 
žingsnis 

6 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paraiškos dalyje „Ketinamo įsigyti saulės 

elektrinės įrengimo būdas“ pasirinkite 

„Įsigijimas iš saulės elektrinių parkų“ 

 

Paraiškos dalyje „Elektros vartojimo objekto 

unikalus numeris“ įrašykite elektros vartojimo 

unikalųjį numerį, kurį galite rasti čia: 

https://www.registrucentras.lt/ntr/p/  

Jį įrašius, kiti laukeliai bus užpildyti 

automatiškai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nutolusių saulės elektrinių iš saulės parkų paraiškos paramai pildymo instrukcija 

8 
žingsnis 

10 

8 

9 
žingsnis 

10 
žingsnis 

9 

https://www.registrucentras.lt/ntr/p/


Susipažinkite su paramos išdavimo  

 

sąlygomis, pasirinkite „Perskaičiau ir 

sutinku“ ir spauskite „Pateikti“: 

Dėmesio! Paraiškos paramai gauti priimamos iki metų galo arba kol baigsis 

finansavimui skirtos lėšos.   

Turite klausimų? Daugiau informacijos rasite www.saulesparkai.lt arba susiekite su mumis 

el. p. info@saulesparkai.lt 

Įrašykite ketinamos įsigyti saulės 

parko galią (kW): 

Tai atlikus laukeliai “Įrenginio 1 

kW fiksuotas įkainis“ ir 

„Apskaičiuota įrenginio vertė“ 

bus užpildyta automatiškai: 

Susipažinkite su paramos 

išdavimo sąlygomis, pasirinkite 

„Perskaičiau ir sutinku“ ir 

spauskite 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 
žingsnis 

11 

12 

12 
žingsnis 

13 
žingsnis 

13 



Atlikę minėtus veiksmus, į savo 

el. paštą gausite patvirtinimą 

apie sėkmingai pateiktą 

paraišką. 

Turite klausimų? Susisiekite su mumis el. paštu info@eparkai.lt  

 

 14 
žingsnis 14 

mailto:info@eparkai.lt

